

Dotyczy: *Dostawa nowej prasy do belowania odpadów*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2007 roku Dz.223 poz.1665 ze zm.)Zamawiający udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy belownica może mieć wymiar beli maksymalny 800 x 600 x 600. Wymiar 800 układamy po szerokości palety EURO, natomiast wymiar 600 stanowi połowę palety EURO po długości. Taki wymiar sprawia optymalne ładowanie, transport i prace z wyprodukowanymi belami makulatury itp.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza wymiar beli 800 x 600 x 600.

**Pytanie 2**

Czy belownica musi posiadać automatyczny wyrzutnik beli. Jest to szczególnie ważne w trakcie obsługi belownicy, gdzie ręczny wyładunek belownicy, może powodować uciążliwość w obsłudze

**Odpowiedź 2**

Zamawiający dopuszcza automatyczny wyrzutnik beli.

**Pytanie 3**

- w pkt.3. Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3.1 Przedmiot zamówienia „ Prasa do belowania odpadów” nowa, prosimy o wyjaśnienie czy dostawa dotyczy fabrycznie nowej prasy do belowania?

**Odpowiedź 3**

Dostawa dotyczy fabrycznie nowej prasy do belowania odpadów.

**Pytanie 4**

- w pkt.3. Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3.3 b) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – nacisk pionowy, prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający dopuszcza prasę o nacisku poziomym?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie dopuszcza prasy o nacisku poziomym.

**Pytanie 5**

- w pkt.3. Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3.3 d) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zasilanie 230V/50Hz lub 400V/50Hz, prosimy o jednoznaczne uszczegółowienie napięcia zasilania

prasy?

**Odpowiedź 5**

Zamawiający dopuszcza napięcie zasilania 230V/50Hz lub 400V/50Hz

**Pytania 6**

- w pkt.3. Opis przedmiotu zamówienia ppkt.3.3 f) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – wymiary beli:700x500x600, w opisie zamówienia zaznaczono min. wymiary beli 700x500x600mm, który zapis jest wiążący?

**Odpowiedź 6**

W opisie zamówienia nie zaznaczono „ min.” wymiaru beli(w poprzednich odpowiedziach Zamawiający dopuścił inne wymiary)

**Pytanie 7**

- w pkt 7. Termin i miejsce wykonania przedmiotu zamówienia określono., Wybrany Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia w terminie 30 dni od podpisania umowy”, czy zamawiający dopuszcza dłuższy termin dostawy, w przypadku realizowania zamówienia fabrycznie nowej prasy?

**Odpowiedź 7**

Zamawiający nie dopuszcza dłuższego terminu dostawy.

**Pytanie 8**

- w pkt. 8.2.2 posiadanie wiedzy i doświadczenia

Na potwierdzenie należy złożyć: Wykaz wykonanych dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że dostawy zostały wykonane należyście. W jaki sposób oferent ma potwierdzić należyte wykonanie zamówienia, w przypadku gdy jest on podmiotem zagranicznym?

**Odpowiedź 8**

Należy złożyć dokument potwierdzający należyte wykonanie zamówienia przetłumaczony na język polski

DYREKTOR

*Krzysztof Antoniewski*  
Krzysztof Antoniewski